Mirsk, dnia 15.11.20223r.

Zamawiajacy:
GMINA MIRSK
Plac Wolnosci 39
59-630 Mirsk

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Dotyczy zamoéwienia pn. ,,Budowa instalacji fotowoltaicznej dla obiektéw o$wiaty”

Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien na pytania Wykonawcéw:

Pytanie 1: W nawigzaniu do zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowo —
kosztorysowej na budowe instalacji fotowoltaicznej, wymiang instalacji c.o. oraz budowe
gruntowych pomp ciepta dla obiektéw oswiaty zwracam sie z prosba o udzielenie wyjasnien.
Proszg o sprecyzowanie kryteriow oceny ofert — jak beda punktowane oferty z krétszym
terminem realizacji niz wymagany przez Zamawiajgcego w Zapytaniu, tj. 30.06.2024 r.

Odpowiedz:

1) Wybor sposrdd ofert waznych i nie odrzuconych dokonywany bedzie w oparciu o ocene
nastepujacych kryteriéw:
a)cena oferty — 90 %
opis punktacji:
o oferta z najnizsza ceng otrzyma —90 pkt
° pozostate oceniane beda wg wzoru

cena najnizszej oferty brutto : cena badanej oferty brutto
x 90 % =....pkt

b) termin wykonania - 10 %
opis punktacji:

e oferta o najkrétszym terminie wykonania robét otrzyma 10 pkt
e pozostate oceniane bedg wg wzoru

Najkrétszy termin wykonania liczony w dniach : termin
wykonania badanej oferty x 10 % =....pkt

2) Oferta wypetlniajagca w najwyzszym stopniu wymagania okreslone w kazdym kryterium otrzyma
maksymalng liczbe punktéw. Pozostatym ofertom spetniajacym wymagania kryterialne przypisana
zostanie odpowiednio mniejsza (proporcjonalnie mniejsza) liczba punktéw. Wynik bedzie trakto-
wany jako warto$¢ punktowa oferty.

3) Otrzymane wyniki przeliczen dla kazdej oferowanej ceny po ich zsumowaniu dadza wynik jaki
osiggnie dana oferta.

4) Za najkorzystniejsza zostanie uznana oferta, ktéra po zsumowaniu punktéw przyznanych w
ramach ustalonych kryteriéw uzyska ich najwiekszg liczbe.



Pytanie 2: Prosz¢ o podanie parametréw: powierzchnia ogrzewana oraz kubatura kazdego z
budynkow.

Odpowiedz:

SP Mirsk sala gimnastyczna - pow. uzytkowa 1409,70 m2, kubatura 11594 m3

SP Mirsk - pow. uzytkowa 1242,63 m2, kubatura 6345 m3

SP Rebiszéw budynek gtéwny - pow. pom. ogrzewanych 502 m2, kubatura pom. ogrz.1527,0 m3
SP Rebiszéw bud. pomocniczy- pow. pom. ogrzewanych 196,00 m2, kubatura pom. ogrz.616,00 m3
SP Giebuttéw - pow. pom. ogrzewanych 951,0 m2, kubatura pom. ogrz.3074,00 m3

Pytanie 3: Czy budynki przeszty termomodernizacje?

Odpowiedz: Szkota Podstawowa w Mirsku docieplona w roku 2012, sala gimnastyczna w Mirsku
wybudowana 2006 roku, docieplenie budynku przy ul. Wodnej 2 wykonano w roku 2005. Pozostate
obiekty w Rebiszowie i Giebuttowie bez docieplenia

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy posiada OZC dla przedmiotowych budynkéw?

Odpowiedz: Posiadamy dla:
SP Giebuttow - audyt energetyczny 2016r.
SP Rebiszéw budynek gtéwny i pomocniczy — audyt energetyczny 2016r.

Pytanie S: W ktorych budynkach pompa ma wspétpracowaé z istniejacym zrédtem ciepta
(Jakim?), a w ktorych istniejace zrodto ciepta zostanie zdemontowane?

Odpowiedz: Tam gdzie projektowane s3 gruntowe pompy ciepfa istniejace zrédta ciepta zostang
zdemontowane.

Pytanie 6: Czy ktoras z projektowanych instalacji bedzie stanowita zrédto ogrzewania dla
innego budynku niz ten, w ktérym bedzie zamontowana? Czy trzeba bedzie rozprowadzaé
instalacje grzewczg pomiedzy budynkami w gruncie?

Odpowiedz: Nie przewidujemy takiego rozwigzania.

Pytanie 7: Czy zostaly przeprowadzone testy reakcji termicznej gruntu? Czy Zamawiajacy
ma podstawe twierdzi¢, ze teren nadaje si¢ do instalacji gruntowych pomp ciepta? Jakie
rozwigzanie przewiduje Zamawiajgcy w sytuacji, gdy badania geologiczne wykazg, ze grunt
nie nadaje si¢ do instalacji gruntowych pomp ciepta?

Odpowiedz: Nie byly przeprowadzane zadne badania gruntu. Odwierty i operaty geologiczne
przewidujemy na etapie wykonawstwa robét.

Pytanie 8: Czy pompy maja realizowa¢ wylgcznie funkcje c.o., czy rowniez c.w.u.? Jesli tak,
czy cala instalacja c.w.u. w budynku bedzie podlegata wymianie?

Odpowiedz: Pompy beda realizowaé funkcje c.o. i c.w.u. . Inwestor planuje wymienié przede
wszystkim instalacje c.o. , a c.w.u. podiaczy¢ do istniejacej instalacji.



Pytanie 9: Jakie odbiorniki ciepla Zamawiajacy przewiduje do montazu — wylacznie
grzejniki, czy rowniez klimakonwektory Scienne/sufitowe?

Odpowiedz: Ten temat do oméwienia i uzgodnienia z inwestorem na etapie projektowania.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dysponuje wystarczajaca powierzchnig terenu do instalacji
sond gruntowych?

Odpowiedz: W przypadku budynku Szkoty Podstawowej z salg gimnastycznej w Rebiszowie temat
musi oceni¢ projektant (mafa dziatka). Przy pozostatych obiektach Gmina Mirsk jest witascicielem
sgsiednich dziatek i wg naszej oceny nie bedzie problemu z brakiem powierzchni.
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